

energiatODISTUS



8.3.2023

Energiatodistusten hintakysely 2023

Motiva selvitti vuonna 2021 uusien sekä olemassa olevien rakennusten energiatoDistusten hintatasoa ja mm. toDistusten laatimiseen kuluva-aikaa.

Nyt uusittavan kyselyn tavoite on seurata energiatoDistusten hintatason kehitystä. Kysely on jaettu kahteen osaan. Ensimmäisessä keskitytään asuinrakennuksiin ja jälkimmäisessä muihin rakennustyyppeihin.

Tavoitteena on julkistaa tulokset huhtikuussa EnergiatoDistusten laatijoiden ajankohtaispäivässä ja viestiä aiheesta laajasti myös medioille.

Klikkaa itsesi kyselyyn, vastaa viimeistään 24.3.2023!

[HINTAKYSELY](#)

Ilmoittaudu mukaan ajankohtaispäivään 25.4.2023!

Kevään ajankohtaispäivän ilmoittautuminen on avattu! Saamme kuulla väliaikatietoja rakennusten energiatehokkuusdirektiivin uudelleen laatimisesta sekä ARA:n energiatoDistusrekisterin kehityksestä, lyhyt tietoisuus on tulossa myös SRI-pilotoinnista sekä energiatoDistuksista ja EU taksonomiasta, josta mm. pankit paljon kyselevät.

EnergiatoDistusten laadintaan liittyvät kysymykset tulevat olemaan olennainen osa ohjelmaa, jota tarkennamme maaliskuun aikana. Tähän liittyen on auki myös aihekysely, johon kannattaa vastata!

Aika: ti 25.4.2023 klo 13-16

Paikka: Scandic Park, Mannerheimintie 46, Helsinki

Tilaisuus järjestetään hybridinä joten voit osallistua hyvin mukaan myös verkon kautta.

Ilmoittaudu mukaan jo nyt tai viimeistään 11.4.2023, jos olet tulossa paikan päälle.

Verkon kautta voit mukaan ilmoittautua vielä 23.4. mennessä.

[ILMOITTAUTUMINEN](#)

Mistä aiheesta kaipaisit lisätietoja kevään ajankohtaispäivässä?

Edellisen ajankohtaispäivän palautteissa saimme toiveita siitä, että alustuksissa keskityttäisiin yleistiedon lisäksi myös toDistusten laadintaan liittyviin aiheisiin.

Kerro meille, mistä energiatoDistuksen laadintaan liittyvästä aiheesta haluaisit saada ajankohtaispäivässä lisätietoja. Voit valita aiheista, joita Motiva ja ARA ovat poimineet meille laatijoilta tulevien kysymysten pohjalta tai ehdottaa omaa aihetta.

Vastaa kyselyyn viimeistään 17. 3.2023!

[Vastaa kyselyyn](#)



Motivan tiedotteet

LVM, MMM, Valtioneuvoston viestintäosasto, YM ja Motiva: Ilmastobarometri 2023: Enemmistö suomalaisista näkee ilmastoratkaisut mahdollisuutena parantaa kilpailukykyä ja hyvinvointia

Enemmistö suomalaisista näkee, että Suomi voi parantaa kilpailukykyään satsaamalla uuteen osaamiseen ja ilmastoratkaisuihin. Luontokato on noussut ilmastonmuutoksen rinnalle vakavana ympäristökriisinä ja enemmistö kansalaisista on sitä mieltä, että ilmastonmuutokseen ja luontokatoon tulee etsiä ratkaisuja kokonaisuutena.

[Lue lisää »](#)

Öljylämmityksen vaihto alentaa lämmityskustannuksia

Lämmityskustannusten pieneneminen tekee öljylämmityksestä luopumisesta kauaskantoisesti kustannustehokkaan investoinnin. 1970- ja 1990-luvun pientaloille eri energianhinnnoilla lasketut esimerkkilaskelmat osoittavat, että kalliimmaksi tulee vain sähkölämmitys.

[Lue lisää »](#)

Motivan uutiset

Haemme kunta-alan energiatehokkuuden asiantuntijaa

Haemme toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen osaavaa ja innostunutta kunta-alan energiatehokkuuden asiantuntijaa.

[Lue lisää »](#)

Haemme energiatehokkuuden asiantuntijaa

Haemme toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen osaavaa ja innostunutta energiatehokkuuden asiantuntijaa.

[Lue lisää »](#)

Muut tiedotteet

TEM: Uusi asetus päivittää energiatuen myöntämisen ehdot vuosina 2023-2027

Valtioneuvosto antoi 2.3.2023 asetuksen, joka määrittelee energiatuen myöntämisen yleiset ehdot vuosina 2023–2027. Siinä säädetään muun muassa energiatuen kohdentumisesta, tuen myöntämisen edellytyksistä, enimmäistukitasoista ja energiatuen maksamisen edellytyksistä.

[Lue lisää »](#)

YM: Kunnille ja maakunnille tarjolla 2,6 miljoonaa euroa avustusta vihreän siirtymän investointihankkeiden kaavoitukseen, lupamenettelyyn ja selvityksiin

Kunnat ja maakuntien liitot voivat hakea ympäristöministeriöltä avustusta vihreää siirtymää edistävien investointihankkeiden kaavoitukseen, lupamenettelyyn ja niihin liittyviin selvityksiin. Haettavana on 2,6 miljoonaa euroa. Avustushaku on auki 2.3.–18.4.2023.

[Lue lisää »](#)

YM: Eduskunta hyväksyi rakentamisen päästöjä pienentävät ja digitalisaatiota edistävät lait

Eduskunta hyväksyi tänään rakentamislain. Uusi laki tuo ilmastonmuutoksen torjunnan kattavasti osaksi rakentamisen lainsäädäntöä. Laki myös sujuvoittaa rakentamista, vauhdittaa kiertotaloutta ja digitalisaatiota ja parantaa rakentamisen laatua. Rakentamislaki tulee voimaan 1.1.2025.

[Lue lisää »](#)

Uutiskirjeen tilaus tauolla

Motivan Energiatodistusneuvonnan uutiskirjeen tilauslomake on teknisellä tauolla järjestelmämuutoksen vuoksi. Jos haluat tilata uutiskirjeen tai peruuttaa uutiskirjeen, lähetä viestiä energiatodistus@motiva.fi -osoitteeseen otsikolla Uutiskirjeen tilaus tai Uutiskirjeen peruutus.

Osoitelähde: Motivan asiakasrekisteri
Tutustu Motivan tietosuojaselosteeseen [täällä](#).
Jos haluat peruuttaa tilauksen, [klikkaa tästä](#).